

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52-989-СО-КО/2025 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда КОС | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53-989-СО-КО/2025 | Оператор очистных сооружений 2 разряда | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54-989-СО-КО/2025 | Машинист насосных установок 2 разряда Вистинское сельское поселение | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55-989-СО-КО/2025 | Начальник участка Участок Вистинское с.п. ВОС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56-989-СО-КО/2025 | Оператор на фильтрах 2 разряда КОС | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57-989-СО-КО/2025 | Оператор очистных сооружений 2 разряда Лаборатория контроля качества воды Вистинское с.п. | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58-989-СО-КО/2025 | Лаборант химического анализа 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственного управления
Сланцевского района

 Семенова Наталья Геннадьевна

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.05.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка

 Лапин Андрей Анатольевич

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.05.2025
(дата)

Старший специалист

 Чурбаикова Вера Александровна

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.05.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре)

Яцкина Юлия Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2025

(дата)